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RAPORT I KOMISIONIT VLERËSUES PËR DISERTACIONIN E DOKTORATËS
Ky raport plotësohet nga komisioni vlerësues pas shqyrtimit të plotë të disertacionit të doktoratës dhe dorëzohet së bashku me formularin e progresit (II), para mbrojtjes publike.
	Nr.
	Përmbajtja
	Detaje

	1.
	Emri dhe mbiemri i doktorantit
	__________________________

	2.
	Titulli i disertacionit
	__________________________

	3.
	Programi i studimeve / Njësia Akademike
	__________________________

	4.
	Mentor(i) dhe bashkëmentor(i) (nëse ka)
	__________________________

	5.
	Data e shqyrtimit të disertacionit
	//________

	6.
	Komisioni vlerësues
	- Kryetar: __________________________
- Anëtar: __________________________
- Anëtar: __________________________
- Anëtar: __________________________
- Anëtar: __________________________



PËRMBAJTJA E RAPORTIT TË VLERËSIMIT
1. Rishikimi i literaturës:
□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm
Koment: _____________________________________________________
2. Qartësia e qëllimit, objektivave dhe pyetjeve kërkimore:
□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm
Koment: _____________________________________________________
3. Përzgjedhja dhe aplikimi i metodologjisë kërkimore:
□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm
Koment: _____________________________________________________
4. Cilësia e analizës dhe interpretimi i rezultateve:
□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm
Koment: _____________________________________________________
5. Konkluzionet dhe rekomandimet:
□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm
Koment: _____________________________________________________
6. Kontributi shkencor dhe origjinaliteti:
□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm
Koment: _____________________________________________________
7. Pajtueshmëria me kërkesat formale dhe teknike:
□ Po □ Jo
Koment: _____________________________________________________
8. Cilësia gjuhësore dhe struktura e punimit:
□ Shkëlqyeshëm □ Shumë mirë □ Mirë □ I mjaftueshëm □ I pamjaftueshëm
Koment: _____________________________________________________
9. Rezultatet akademike shtesë (botime, konferenca, mobilitet):
Koment: _____________________________________________________
10. Raporti i plagjiaturës dhe përputhja me etikën kërkimore:
Platforma: _______________ Përqindja e ngjashmërisë: _______%
□ Brenda kufijve të pranueshëm □ Jashtë kufijve të pranueshëm
Koment: _____________________________________________________
VLERËSIMI PËRFUNDIMTAR I DISERTACIONIT
□ Shkëlqyeshëm
□ Shumë mirë
□ Mirë
□ I mjaftueshëm
□ I papranueshëm (nevojitet përpunim)

REKOMANDIMI I KOMISIONIT
□ Disertacioni rekomandohet për mbrojtje publike
□ Disertacioni duhet të përpunohet para mbrojtjes publike
□ Disertacioni nuk rekomandohet për mbrojtje publike në këtë fazë
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NËNSHKRIMET E ANËTARËVE TË KOMISIONIT
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Pozita në komision
	Nënshkrimi dhe Data

	1.
	__________________________
	Kryetar
	__________________________

	2.
	__________________________
	Anëtar
	__________________________

	3.
	__________________________
	Anëtar
	__________________________

	4.
	__________________________
	Anëtar
	__________________________

	5.
	__________________________
	Anëtar
	__________________________
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